45 Per le porte della città leonina cfr. AoINOLFI, Roma ... cit., 1, pp. 133-155; 
S. PrALE, Delle mura e porte del Vaticano fatte da s. Leo11e N 11el sec. I X, 
Roma 1834, pp. 9 sgg.; M. BORGA'ITI, Borgo e s. Pietro nel 1300, nel 1600 e 11el 
1925, Roma [ 1925], p. 32 sgg. e piantina. 

Inventario dell'Ospedale di S. Spirito in Sassia 97 

[57] - Domina Iacoba uxor Rentii Rogerii Scarsii (a) [de] 
regione Pontis tenet unam petiam et dimidiam vinee iuxta pos
sessiones monasterii Sancte Katerine et heredes Iohannis Gioie, 
de qua tenetur solvere annuatim in dicto festo s . . XX. prove
sinorum (b). 

c. 10v [58] - Paulus Nicolai Angeli de platea Sancti Petti (a) 

C. llr 

tenet tres petias vinee (b) [ et] dimidiam in dicto pantano Sancti 
Egidii iuxta vineam quam tenuit Iuvenalis de Mannectis et ab 
alio latere tenet Petrus de Bononia, de quibus debet solvere 
omni anno in festo sancte Matie mense augusto s .. XXII. pro
vesinorum (e); quam habet ab eodem Petrutio in locatione per
petua Paulotius Nicolai Petri Angeli tabernarius de platea Sancti 
Petti, ut patet manu .f,.ndree Canbii notatii de Portica Sancti 
Petri (d). 

[59] - Magister Leonardus notarius comitisse Anguilla rie 
de regione Pontis Sancti (a) Petri tenet unam petiam vinee iuxta 
vineam dicti Corradi, iuxta Petrum Longum et iuxta Cesarium 
Mancini,46 fossato mediante, de qua tenetur solvere annuatim in 
dicto festo s . .V. provesinorum (b). 

Vinee de pantano de Ulmo ad pontem (a) 

[ 60] - Petrus Deodati Petri Morecti de regione Patione 
tenet unam petiam vinee, plus vel minus, de qua tenetur redere 
annuatim in festo sancti (") Angeli de mense septembre (e) s .. X. 
provesinorum (d). 

[ 61 J - Item dictus Petrus tenet unam aliam petiam vinee 
iuxta supradictam vineam, de qua tenetur redere annuatim s . 
. VIII!. et est posita iuxta Nicolaum d'e Scarsis, viam et Iaco
bum Pappazurri, ut patet manu Petri Marri notarii (a).47 

Cap. 57: (a) domina ... Scarsii su rasura mano F. Rogerii Scarsii soprascritto; 
(b) regione ... provesinorum mano B. 

Cap. 58: (a) Paulus ... Petri su rasura mano F. Sancti Petri soprascritto; 
(b) tenet ... vinee su rasura mano E; (e) dimidiam ... provesinorum mano B; 
(d) quam ... Petri aggiunto sotto da mano E. 

Cap. 59: (a) magister ... Sancti su rasura mano E; (b) Petri ... provesino-
rum mano B. Solvit segnato nel margine sinistro. 

Cap. 60: (a) titolo rubricato mano B; (b) Petrus ... sancti mano B; (e) 
Angeli .. . septembre su rasura mano E; (d) s .. X. provesinorum mano B.